
 

 

UCHWAŁA NR LXV/952/23 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta Zduńska Wola w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572 i 2375) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta Zduńska Wola w 2023 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2318



Załącznik do uchwały nr LXV/952/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ 

ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

W 2023 R. 

/„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 

poszanowanie, ochronę i opiekę” art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572 i 2375)/ 

Rozdział 1. 

Wprowadzenie i postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zduńska Wola w 2023 r.; 

2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

3) Mieście – należy przez to rozumieć Miasto Zduńska Wola; 

4) Prezydencie Miasta – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Zduńska Wola; 

5) Urzędzie Miasta – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Zduńska Wola; 

6) właściwej komórce Urzędu Miasta – należy przez to rozumieć Biuro Infrastruktury Technicznej Urzędu 

Miasta Zduńska Wola; 

7) Schronisku – należy przez to rozumieć Przytulisko i hotel dla zwierząt bezdomnych „FUNNY PETS” 

z siedzibą w Czartkach 49b, 98-200 Sieradz; 

8) społecznym opiekunie – należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie i nieodpłatnie sprawuje opiekę 

nad wolno żyjącymi kotami na terenie Miasta; 

9) Internetowym Biurze Adopcji – należy przez to rozumieć stronę internetową prowadzoną przez Schronisko 

pod adresem https://funny-pets.pl/nasze-ogonki. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w roku 2023 w ramach 

Programu wraz ze wskazaniem realizujących je podmiotów i środków przeznaczonych na ich finansowanie. 

Rozdział 2 

Cele Programu 

§ 2. 1. Program realizuje cele i  kierunki działania Miasta wobec problemu bezdomności zwierząt poprzez: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami oraz ich dokarmianie; 

3) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

4) zmniejszanie populacji zwierząt bezdomnych; 

5) edukację w zakresie opieki i humanitarnego traktowania zwierząt; 

6) podniesienie świadomości mieszkańców Miasta w zakresie sterylizacji albo kastracji, znakowania 

i rejestracji zwierząt w bazie danych; 

7) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Miasta poprzez podejmowanie interwencji związanych 

z udziałem dzikiej zwierzyny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2318



2. Program opieki i zapobiegania bezdomności zwierząt obejmuje: 

1) zapewnienie schronienia i opieki zwierzętom bezdomnym oraz odebranym czasowo poprzez umieszczenie 

ich w Schronisku; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, ich odpchlenie, odrobaczenie, sterylizację albo kastrację, oznakowanie 

oraz dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt i transport do Schroniska; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację i znakowanie zwierząt w Schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych przebywających 

w Schronisku; 

7) usypianie ślepych miotów; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

10) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym promujących Program. 

Rozdział 3 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

§ 3. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Miasta polega na: 

1) odławianiu z terenu Miasta zwierząt bezdomnych, transporcie i umieszczeniu ich w Schronisku 

spełniającym warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 oraz z 2022 r. poz. 1570), 

z zastrzeżeniem wykonywania przez Schronisko wszelkich koniecznych zabiegów lekarsko-

weterynaryjnych, w tym sterylizacji albo kastracji oraz obowiązku znakowania za pomocą mikrochipów 

zwierząt przyjętych do Schroniska; 

2) zapewnieniu właściwych warunków bytowania, wyżywienia i opieki lekarsko-weterynaryjnej bezdomnym 

zwierzętom odłowionym z terenu Miasta; 

3) zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

4) wskazaniu gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca opieki dla zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 4 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami oraz ich dokarmianie 

§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami polega na: 

1) przyjmowaniu zgłoszeń od mieszkańców Miasta o skupiskach wolno żyjących kotów, ich weryfikacji, 

i ustaleniu w których miejscach będą dokarmiane przez społecznych opiekunów; 

2) zakupie i wydaniu karmy dla wolno żyjących kotów społecznym opiekunom; 

3) dokarmianiu wolno żyjących kotów w okresach niekorzystnych warunków atmosferycznych; karma 

wykładana będzie w ustalonych miejscach przez społecznych opiekunów w zależności od potrzeb; 

4) prowadzeniu i aktualizowaniu rejestru społecznych opiekunów, po złożeniu wniosku przez osobę, która 

chce być społecznym opiekunem. Rejestr społecznych opiekunów, zwany dalej „rejestrem” oraz wykaz 

miejsc bytowania wolno żyjących kotów znajduje się we właściwej komórce Urzędu Miasta; 

5) zapewnieniu doraźnej opieki weterynaryjnej rannym wolno żyjącym kotom zgłoszonym przez społecznych 

opiekunów; 

6) prowadzeniu przez lecznice weterynaryjne profilaktyki chorób wirusowych i zakaźnych poprzez 

szczepienia, odpchlenia i odrobaczenie, a także sterylizację albo kastrację i oznakowanie wolno żyjących 

kotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2318



2. Społecznymi opiekunami wolno żyjących kotów mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, zamieszkujące 

na terenie Miasta, które złożyły wniosek o wpisanie do rejestru, zwany dalej „wnioskiem”, zgodnie z wzorem 

stanowiącym załącznik do Programu. 

3. Po zweryfikowaniu przez pracownika właściwej komórki Urzędu Miasta miejsca bytowania 

i dokarmiania wolno żyjących kotów, społeczny opiekun staje się osobą uprawnioną do pobierania, na 

podstawie wpisu do rejestru, karmy dla wolno żyjących kotów. 

4. W przypadku negatywnej weryfikacji, wskazującej na składanie nieprawdziwych informacji, społeczny 

opiekun zostaje wykreślony z rejestru. 

5. Społeczny opiekun zobowiązany jest do: 

1) dokarmiania wolno żyjących kotów w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu w sposób niestwarzający 

uciążliwości dla mieszkańców oraz zachowania porządku i czystości w miejscu dokarmiania; 

2) zgłaszania niezwłocznie zmiany danych wskazanych we wniosku, w szczególności danych dotyczących 

liczby wolno żyjących kotów oraz faktu zaprzestania opieki nad nimi; 

3) przechowywania karmy w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem; 

4) brania czynnego udziału w ograniczaniu populacji wolno żyjących kotów poprzez ich wyłapywanie 

i dostarczanie na zabiegi sterylizacji albo kastracji do lecznicy weterynaryjnej, z którą Miasto ma podpisaną 

umowę; 

5) realizowania zadania osobiście i nieodpłatnie, a w przypadku powierzenia wykonania zadania innej osobie, 

odpowiedzialności za jego wykonanie. 

6. Zakupu karmy dokonuje właściwa komórka Urzędu Miasta. 

7. Karma przyznawana jest na podstawie rejestru i liczby wskazanych przez opiekunów społecznych wolno 

żyjących kotów. 

8. Na każdego wolno żyjącego kota przypada taka sama ilość karmy, przy czym stanowi ona iloraz 

zakupionej karmy na dany rok przez liczbę wolno żyjących kotów. Dokarmianie nie zaspakaja w całości 

potrzeb żywieniowych wolno żyjących kotów. 

9. Karma wydawana jest dwa razy do roku; o terminie odbioru karmy w Urzędzie Miasta społeczny 

opiekun powiadomiony będzie w formie wskazanej we wniosku. 

10. Społeczny opiekun potwierdza każdorazowo ilość otrzymanej karmy na zbiorczym protokole 

przekazania karmy. 

Rozdział 5 

Zapobieganie bezdomności zwierząt 

§ 5. Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta oraz zmniejszanie populacji zwierząt 

bezdomnych polega na: 

1) ograniczaniu populacji wolno żyjących kotów poprzez ich sterylizację albo kastrację i oznakowanie; 

2) ograniczaniu populacji odłowionych zwierząt poprzez ich obligatoryjną sterylizację albo kastrację 

w Schronisku; 

3) rozpowszechnianiu przez Schronisko informacji na temat zwierząt bezdomnych, za pośrednictwem mediów 

społecznościowych (Radio, Telewizję, Internet) oraz placówek oświatowych; 

4) prowadzeniu przez Schronisko Internetowego Biura Adopcji; 

5) prowadzeniu działań edukacyjno-informacyjnych mających na celu zwiększenie świadomości społecznej 

w zakresie bezdomności zwierząt, humanitarnego traktowania, opieki nad zwierzętami, sterylizacji albo 

kastracji, oznakowania i rejestracji zwierząt w bazie danych, polegających na: 

a) wzajemnej współpracy wszystkich instytucji i mediów w propagowaniu humanitarnego zachowania 

mieszkańców wobec zwierząt, 

b) promowaniu prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2318



c) prowadzeniu zajęć edukacyjnych w zakresie ograniczania zjawiska bezdomności zwierząt. 

Rozdział 6 

Realizacja zadań 

§ 6. Realizacje poszczególnych zadań: 

1) zadania, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2 i w § 5 pkt 2, 3 i 4, realizowane będą przez podmiot prowadzący 

Schronisko, na podstawie zawartej umowy; 

2) zadania, o których mowa w § 3 pkt 3, w § 4 ust. 1 pkt 5 i 6 i w § 5 pkt 1, realizowane będą przez podmioty 

prowadzące lecznice weterynaryjne, na podstawie zawartych umów, w uzgodnieniu z upoważnionym 

pracownikiem właściwej komórki Urzędu Miasta; 

3) zadania, o którym mowa w § 3 pkt 4, realizowane będzie przez gospodarstwo rolne właściwe dla 

sprawowania opieki nad zwierzętami gospodarskimi w przypadku zdarzeń losowych lub klęsk 

żywiołowych; 

4) zadania, o których mowa w  § 4 ust. 5, realizowane będą przez społecznych opiekunów; 

5) zadania, o których mowa w § 5 pkt 5, realizowane będą przez Urząd Miasta, placówki oświatowe 

we współpracy ze służbami weterynaryjnymi, porządkowymi oraz mediami. 

Rozdział 7 

Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji Programu 

§ 7. 1. Miasto realizuje cele i założenia Programu, w szczególności przy współpracy podmiotów,                

z którymi Miasto podpisało umowy. 

2. Odławianie, transport, utrzymanie i opiekę weterynaryjną zwierząt bezdomnych, obligatoryjną 

sterylizację albo kastrację i znakowanie, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych 

miotów, wykonuje na rzecz Miasta Schronisko, z którym Miasto zawarło umowę na rok 2023. 

3. Opiekę weterynaryjną dla zwierząt w 2023 r. wykonują na rzecz Miasta podmioty, z którymi Miasto 

zawarło umowy na rok 2023: 

1) MAGVET M. Szturma A. Swiniarska z siedzibą w Sieradzu, ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94; 

2) Przychodnia Weterynaryjna s.c. Marek Trenkner, Krzysztof Szustak, Leszek Nowakowski, Krzysztof 

Macios z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Kościelna 19. 

4. Wskazane przez Prezydenta Miasta gospodarstwo rolne, o którym mowa w  § 3 pkt 4, to gospodarstwo 

rolne z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Staszica 46. 

5. Opiekę i dokarmianie wolno żyjących kotów na terenie Miasta jest realizowane przez społecznych 

opiekunów. 

Rozdział 8 

Finansowanie Programu 

§ 8. Na realizację celów Programu na rok 2023 planuje się kwotę 1.132.600,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, kwotę - 862.600,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, kwotę - 30.000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, kwotę - 88.000,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, kwotę - 46.000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, kwotę - 1.000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów, kwotę - 3.000,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich, kwotę - 1.000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

kwotę - 99.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2318



9) akcje edukacyjne, kwotę - 2.000,00 zł. 

Rozdział 9 

Zgłoszenia 

§ 9. Zgłoszenia dotyczące zwierząt bezdomnych oraz zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, można 

przekazywać do podmiotów: 

1) MAGVET M. Szturma A. Swiniarska z siedzibą w Sieradzu, ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94 

(dyżur pełni w miesiącu styczniu, lutym, kwietniu, czerwcu, sierpniu, październiku) pod numer tel.: 43 827 

17 10; 

2) Przychodnia Weterynaryjna s.c. Marek Trenkner, Krzysztof Szustak, Leszek Nowakowski, Krzysztof 

Macios z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Kościelna 19 (dyżur pełni w miesiącu marcu, maju, lipcu, 

wrześniu, listopadzie, grudniu) pod numer tel.: 43 823 91 81; 

3) Straż Miejska z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Stefana Złotnickiego 3, w godzinach pracy Straży Miejskiej 

pod numer tel.: 43 823 29 45 lub 669 215 777; 

4) Komenda Powiatowa Policji w Zduńskiej Woli z siedzibą przy ul. Spacerowej 27, całodobowo pod numer 

tel.: 43 824 43 11 lub 112; 

5) właściwa komórka Urzędu Miasta, w godzinach pracy Urzędu Miasta pod numer tel.: 43 825 02 71. 

Rozdział 10 

Postanowienia końcowe 

§ 10. 1. Koordynatorem i odpowiedzialnym za realizację Programu jest właściwa komórka Urzędu Miasta. 

2. Szczegółowe sprawozdanie z działań merytorycznych i finansowych objętych Programem właściwa 

komórka Urzędu Miasta złoży Prezydentowi Miasta w terminie do końca lutego 2024 r. 

3. Prezydent Miasta przedłoży sprawozdanie Radzie Miasta Zduńska Wola w terminie do końca marca 

2024 r.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2318



Załącznik                      

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi                  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt                   

na terenie Miasta Zduńska Wola w 2023 r. 

Wniosek 

o wpisanie do rejestru społecznych opiekunów wolno żyjących kotów na terenie Miasta Zduńska Wola 

1. Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………………..…................ 

2. Adres zamieszkania: 

…….……………………………………………….………………………………………………................ 

……………………………………………………………………………………………………….............. 

3. Dane kontaktowe (do wyboru)*: 

- adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………..…................ 

…….……………………………………………….………………………………………………................ 

- numer telefonu: ......................................................................................................................................., 

- adres poczty elektronicznej: .................................................................................................................... . 

4. Łączna liczba wolno żyjących kotów pod moją opieką………………., w tym: 

‒ wysterylizowanych albo wykastrowanych ………. (podać liczbę) 

‒ nie poddanych zabiegowi sterylizacji albo kastracji ………. (podać liczbę) 

5. Adresy miejsc bytowania i dokarmiania wolno żyjących kotów (wraz ze wskazaniem dokładnej lokalizacji 

np. piwnica, budynek, parking, ogródki działkowe itp.): 

…………………………………………………………………………………………………..…................ 

…….……………………………………………….………………………………………………................ 

6. Zwracam się o przydział karmy dla wolno żyjących kotów i zobowiązuję się do przeznaczenia karmy 

wyłącznie dla wolno żyjących kotów, będących pod moją opieką. 

7. W przypadku wolno żyjących kotów, które nie są wysterylizowane albo wykastrowane, będących pod 

moją opieką, zobowiązuję się we własnym zakresie do wyłapania i dostarczenia ich do lecznicy weterynaryjnej 

na ww. zabieg. 

8. W przypadku konieczności leczenia wolno żyjących kotów zobowiązuję się do zapewnienia im niezbędnej 

pomocy i dostarczenia ich do lecznicy weterynaryjnej. 

9. Oświadczam, że: 

1) będę dobrowolnie, nieodpłatnie sprawować opiekę nad wolno żyjącymi kotami i zajmować się ich 

dokarmianiem; 

2) zapoznałem/łam się z następującymi dokumentami i zobowiązuję się do ich przestrzegania: 

a) aktualnie obowiązujący Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Zduńska Wola;  

b) aktualnie obowiązujący Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Zduńska Wola. 

……....................................... 

   (Podpis Wnioskodawcy) 

*podanie danych jest dobrowolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2318



Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych, 

dla których administratorem danych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola 

  

Szanowni Państwo, 

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne roporządzenie o ochronie 

danych), zwane dalej RODO, uprzejmie informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola z siedzibą w Zduńskiej Woli 

przy ul. Stefana Złotnickiego 12, tel.: 43 825 02 00, fax: 43 825 02 02, e-mail: 

urzad_miasta@zdunskawola.pl                        

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez 

e-mail: iod@zdunskawola.pl, bądź telefonicznie 43 825 02 82. Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych przez Urząd Miasta 

Zduńska Wola oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.  

3. Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do realizacji sprawy w Urzędzie Miasta Zduńska 

Wola. Ogólną podstawę do przetwarzania danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 6 ust. 1 lit. a RODO 

w przypadkach wyrażenia zgody na udostępnienie danych kontaktowych: adresu do korespondencji 

i/lub numeru telefonu i/lub adresu poczty elektronicznej. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego wynikającego 

z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt w związku z uchwałą Rady Miasta Zduńska 

Wola w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta Zduńska Wola. 

4. Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa tj. organom administracji publicznej lub podmiotom działającym na zlecenie 

organów administracji publicznej w zakresie obowiązujących przepisów lub innym podmiotom 

przetwarzającym dane na podstawie umów powierzenia, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu przepisów 

o ochronie danych osobowych, tj. podmiotom świadczącym usługi pocztowe, usługi informatyczne i inne. 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, na podstawie szczególnych regulacji prawnych, 

w tym umów międzynarodowych. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.), tj. przez okres 5 lat. 

W przypadku przetwarzania danych na podstawie wyrażonej zgody, przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego celu bądź do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada Pani/Pan prawo 

do: 

1) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO; 

3) ograniczenia przetwarzania na podstawie art. 18 RODO. 

Ponadto w przypadku przetwarzania danych na podstawie wyrażonej zgody, posiada Pani/Pan także prawo 

do: 

1) usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO; 

2) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 RODO. 

7. W przypadku, w którym przetwarzanie danych odbywa się na podstawie wyrażonej zgody, przysługuje 

Pani/Panu prawo do jej cofnięcia, w dowolnym momencie, w formie, w jakiej została ona wyrażona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2318

mailto:urzad_miasta@zdunskawola.pl
mailto:iod@zdunskawola.pl


Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych. 

9. Gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich podania. 

Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie nierozpoznanie sprawy. 

10. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2318


		2023-03-17T12:36:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




